[bookmark: P78]
АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2024
	№
	60

	п. Сибирский

	Об утверждении бюджетного прогноза Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края на долгосрочный период 2025-2030 годов

          В целях реализации статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить бюджетный прогноз Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края на долгосрочный период 2025-2030г. (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                 М.В. Захарьева

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сибирского сельсовета
Первомайского района
Алтайского края
От __20.12.2024_ №____60___

Бюджетный прогноз
Сибирского сельсовета Первомайского района
 Алтайского края на долгосрочный период 2025-2030 годов
(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной год (2025)
	Первый год планового периода (2026)
	Второй год планового периода (2027)
	2028
	2029
	2030

	1.
	Доходы бюджета – всего
	6982,5
	4773,6
	4971,3
	5170,2
	5377,0
	5377,0

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	2206,3
	2294,6
	2386,3
	2481,4
	2580,7
	2580,7

	1.2.
	- неналоговые доходы
	231,4
	75,8
	79,2
	82,4
	85,7
	85,7

	1.3.
	-безвозмездные поступления
	4544,8

	2403,2
	2505,8
	2606,4
	2710,6
	2710,6

	2.
	Расходы бюджета - всего
	6982,5
	4773,6
	[bookmark: _GoBack]4971,3
	5170,2
	5377,0
	5377,0

	в том числе:

	2.1.
	- на финансовое обеспечение муниципальных программ

	2.2.
	- на непрограммные направления расходов бюджета
	6982,5
	4773,6
	4971,3
	5170,2
	5377,0
	5377,0

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета сельсовета без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Источники  финансирования дефицита бюджета – всего
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	в том числе:

	5.1. –
	Указывается состав источников финансирования дефицита бюджета
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0